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آژانس ایمنی هوانوردی اروپا با ایجاد شــرایط جدید در زمینه گواهینامه وسایل نقلیه هوایی، مسیر 
 ،)EASA)   را برای  تحقق خدمات تاکســی هوایی در اروپا هموارتر کرد. آژانس ایمنی هوانوردی اروپا
سازمانی که قوانین  هوانوردی مربوط به عملکرد خطوط هواپیمایی تجاری و سایر ارایه دهندگان خدمات 
مسافرت هوایی را تنظیم  می کند، دستورالعمل های جدیدی برای ارایه گواهینامه منتشر کرده که راه را 
برای عملکرد تجاری وسایل  حمل ونقل عمودپرواز هیبریدی و الکتریکی هموار کرده است. از نظر فنی و 

قانونی، این یک اقدام کلیدی در  راستای آغاز عملکرد خدمات حمل ونقل هوایی در اروپاست.

راه برای 
عمودپروازها 
در اروپا 
هموار شد

شروعصفحهآرایی
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اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟
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بهترینهایکنسولوPCبرایگوشیهایهوشمند

Android  و  iOS  9 بازی بزرگ در
مهرنوشگرکانی|باعرضپوزشبهکنســولهایبــازیبایدبگوییم،
بازیهایتلفنهمــراهبزرگترینبازیکنهایبــازاربازیهایویدیویی
هستند.درسال۲۰18تقریبانیمیازدرآمداینصنعتدرجهانرابهدست
آوردند.بازیهایگوشیهایهوشمندعناوینیجداازبازیهایکنسولی
وPCداشتند،اماعناوینمشــترکیهممانندFortniteبینآنهاوجود
دارد.درلیســتاینصفحههمچندبازیپیدامیکنیدکهدرکنسولهاو

رایانههایشخصیموجوداست،امااکثرآنهادرگوشیهایهوشمندشما
بهبهترینشکلاجراوبازیمیشوندوبایداینواقعیتراپذیرفتکهشما
میتوانیدآنهارابهطورکاملدرهرکجاکهمیخواهیدداشتهباشیدوآنها
بدونکوچکترینمشکلیرویدستگاههایشــمااجرامیشوند.اینجا
لیســتیازبهترینبازیهاباژانرهایمختلفبرایAndroidوiOSرا

انتخابکردیمکهبازیهایمهمیمحسوبمیشوند.

اگر ماجراجویــی آلتو ) Alto’s Adventure ( را دوســت 
دارید، پس حتما ادیســه آلتــو )  Alto’s Odyssey( را  هم 
دوست خواهید داشت.  Alto’s Odyssey  یک بازی در سبک 
دوندگی و  RUN  اســت و در آن نقش  شخصیتی اسکی سوار را 
ایفا می کنید. ادیسه آلتو یک بازی اکشن فوق العاده از استودیوی 
  Noodlecake  Studios Inc است که در آن باید به آلتو و 
دوستانش ملحق و عازم یک ماجراجویی بی پایان شوید تا  اسرار آن 

را کشف کنید. همراه با قهرمان این بازی، در مکان های فوق العاده دور از خانه از صخره ها و تپه های  بلند بالا بروید، 
دره های عمیق و باریک هیجان انگیز را طی کنید و معابدی که برای مدت ها پنهان بوده اند را  کشف کنید. برای غلبه 
بر موانع و مشکلات مختلف در یک سفر طولانی آماده باشید و از موسیقی خوب این  بازی که یک فضای خاص در 
طول گیم پلی ایجاد می کند، لذت ببرید. در طول مسیر این بازی از موانع و  مکان های مختلفی عبور خواهید کرد و 
ماجراهای متنوعی خواهید داشت که باید همراه با کشف رمز و رازهای  فراوان کویر از آنها عبور کنید. این بازی برای 

گوشی های اندروید و  IOS  به صورت رایگان وجود دارد.  

 Banner Saga همان طــور کــه روی  PC  وجود دارد، 
برای دستگاه های اندروید و  IOS  هم به همان خوبی است. 
 یک بازی ســرگرم کننده در سبک بازی های نقش آفرینی از 
استودیوی بازی ســازی  Versus Evil  است که ابتدا  برای 
 PC  عرضه شــده بود و بعد از آن برای اندروید و  IOS  نیز به 
بازار آمد. داستان بازی از این قرار است که:   »در سرزمین های 
شمالی و در منطقه اسکاندیناوی مردمی زندگی می کردند که 

به داشتن شجاعت، قدرت بالا،  هنر جنگاوری و استفاده از خشونت بالا در جنگ ها مشهور بودند. سرزمین 
آنها بسیار زیبا بود، اما در کنار این  زیبایی، ســرمایی طاقت فرسا، بیماری، حیوانات درنده، آتش جنگ و 
سختی های دیگر این سرزمین را به مکانی  تبدیل کرده بود که زندگی بدون داشتن چنین صفاتی که در 
وایکینگ ها وجود داشت، اصلا آسان نبود و ... .«  شما با گروهی از این مردان و زنان شجاع همراه می شوید 
تا در یک بازی حماسه آفرینی کنید و در راه سفری  پر ماجرا و البته پر خطر با مردم دیگری آشنا می شوید 
که ممکن است در بین تعداد زیادی از دشمنان،  دوست هایی وفادار هم بیابید که به متحدان و همراهان 

شما تبدیل شوند. 

Her Majesty  اســتراتژی روایی و 
یک رابط کاربری دارد که شما از طریق 
کارت های تصمیم گیــری و پرس و جو 
می توانید داســتان بازی را پیش ببرید. 
هر انتخابی که از میــان کارت ها بکنید 
روی روند بازی تأثیر می گــذارد  و اگر 
نمره شــما در هر کــدام از موضوعات 

  Reigns:   Her  Majesty  بسیار کم یا بسیار زیاد باشد، شما کشته می شوید. در
نقش ملکه ای را برعهده دارید که باید با تصمیم ها و واکنش های خودش، پادشاه 
را در اداره   ســرزمین و حکمرانی کمک کند. تمام گیم پلی بازی به چپ و راســت 
کردن کارت های کاراکترها خلاصه  می شــود، کارت هایی که در دو ســمت آنها 
تصمیمات معمولا متضادی وجود دارد و بنا به شــرایط باید یکی از آنها  را انتخاب 

کنید. 
چهار نماد بالای کارت ها، چهار پایه  اصلی حکومت را نشان می دهد. نماد صلیب 
برای کلیسا و  رضایت آنها از عملکرد ملکه، نماد آدمک برای نشان دادن محبوبیت 
ملکه در بین مردم، نماد شمشــیر جهــت  نمایش جدیت و رحــم ملکه در برابر 

شخصیت ها و نماد دلار هم نشان دهنده دخل و خرج حکومت است. 
با هر  تصمیم، مقادیر این نمادها تغییر می کند و هدف شــما در طول بازی باید 
رعایت یک توازن و برابری بین  هرچهارتای آنها باشــد. اما سعی در ایجاد بالانس 
بین چهار پایه  اصلی حکومت کار راحتی نیســت و خیلــی اوقات،  این کار تنها به 

شانس و اقبال وابسته است.
 البته که توضیح روند این بازی واقعا به همین سادگی نیست.  بازی های کارتی 
علاقه مندان خود را دارند و اگر شــما هم اهل بازی های کارتی هستید، پیشنهاد 

می کنیم این  بازی را حتما امتحان کنید.  

 80 روز یک داستان تخیلی- ماجراجویی 
اســت. بازی براســاس رمان دور دنیا در 
80 روز ژول ورن ســاخته شــده و  شــما 
 Phileas ( نقش شخصیت فیلیس فوگ
Fogg ( )خدمتــکار داســتان( را بازی 
می کنید و در طول بازی  باید به ارباب خود 
در طول این سفر 80 روزه کمک کنید. این 

بازی هم ابتدا برای کنسول های بازی و  PC   ساخته شده بود، اما حالا برای دستگاه های 
اندروید و  IOS  هم قابل دانلود است. شما در طول بازی باید  تصمیم های متفاوتی بگیرید 
و حتی اگر کتاب ژول ورن را هم خوانده باشید، نمی توانید با توجه به آن همه  قسمت های 
داستان را پیش بروید، اما خواندن آن می تواند در برخی قسمت ها به شما کمک کند. در 
طول  داستان به این فکر کنید که پول کم و تنها یک چمدان با فضای کم دارید و باید طی 

80 روز دنیا را هم  بگردید، حالا بازی را شروع کنید!  

بازی  Threes  مثل قرار گرفتن در یک 
حوله گرم، بعد از یک حمام داغ در یک روز 
بارانی و سرد اســت. به  نظر خیلی جذاب 
است که با کشیدن کاشی، اعدادی ناپدید 
  Threes  .شــوند، اما شما برنده باشــید
یک بازی  هیجان انگیز است که مغز شما 
را به چالش می کشــد. در این بازی شــما 

بایستی از مغز خود کمک گرفته و با  جمع کردن اعداد تا هنگامی که تمامی خانه های 
جدول پر نشده است بر امتیازات خود بیفزایید. از قابلیت  اصلی این بازی می توان به وجود 
انیمیشن های متعدد و جذاب، به چالش کشــیدن دوستان، موسیقی متن  حرفه ای و 
گیم پلی فانتزی اشاره کرد. اگر ذهن خوبی دارید، پیشنهاد می کنیم حتما این بازی را 
 دانلود کنید. این نکته را هم بدانید که بازی برای دستگاه های اندروید و  IOS  است و حتی 

پرداخت درون  برنامه ای هم ندارد و درآمد بازی تنها از تبلیغات درون آن است.  

Alto’s Odyssey

The Banner Saga

Reigns:   Her Majesty

 80  Days

Threes

  Monument Valley  هر دو بازی
و Monument Valley   2  ســزاوار 
حضور در این لیست بودند. دره  یادبود 
) Monument Valley ( یــک بازی 
پازلی اســت و بازی هــای پازلی دارای 
یــک ســبک هنــری منحصربه فرد  و 
فشرده است که توسط هنرمند هلندی 

  Maurits Cornelis (M.C.) Escher ابداع شــده اســت. بــازی  کردن دره 
یادبود مثل تماشــای یکی از آن تابلوهای متفاوت، بی پایان و عجیب موریس اشر 
است. داستان بازی  توسط یک سری جملات تقریبا نامفهوم روایت می شود و آیدا 
شــخصیت اصلی داستان است. برای درک بهتر  اهمیت ســفر آیدا، باید بیشتر به 
عناصری که سازندگان درصدد داستان گویی محیطی در جلوی چشمان تان قرار 

 داده اند، دقت کنید. 
در بازی با انســان های ســیاه رنگی برخــورد می کنیم که شــبیه کلاغ قار قار 
می کنند و به نظر  می رســد این انســان ها به جای این که نیروی شــر داستان را 
تشکیل دهند، بیشتر شبیه انســان هایی هستند که  ارزش های مهمی را فراموش 
کرده انــد و همین نادانی آنها را بــه چنین زوال دردناکی کشــانده و آنها در خود 

 پوچ شان زندانی کرده است.
در کنار معماهــا و قصه  بازتاب دهنده  بازی، نمی تــوان از طراحی دیداری زیبا، 
 منحصربه فرد و جــذاب بازی هم گذشــت. آن قلعه های ســنگی و آثار تاریخی 
میخکوب کننده با آن رنگ آمیزی های  گــرم و مجذوب کننده به علاوه  صدای تپ 
تپ دویدن های آیدا روی زمین و موسیقی مسحورکنند ه  بازی، دست  به دست هم 
می دهند تا اتمسفر سنگین و درگیرکننده ای را بســازند. این بازی هم ابتدا برای 
  IOS  بوده، اما حالا می توانید آن را روی گوشــی های اندروید و   PC  کنســول ها و

خود داشته باشید.  

Monument Valley

شــهر جیبــی ) Pocket City ( یک 
بازی شهرســازی و شبیه ســازی ساخت 
شهر برای گوشی های اندروید و  IOS   است. 
برخی از شبیه ســازی های شهرها از بین 
می روند یا ساده می شوند یا دیگر پیشرفت 
نمی کنند و هیجانی  ندارند، اما شما در این 
شــهر می توانید جرم و جنایت، ترافیک، 

آلودگی، آموزش و پرورش و ... را مدیریت کنید.  شــما با دانلود این بازی می توانید یک 
بازی شهرسازی جالب را داشته باشید که در آن قادرید نقش یک شهردار  را ایفا کنید و 
در شهرتان انواع و اقسام بناهای خدماتی، تزیینی، صنعتی و … را بسازید. درواقع شما 
 می توانید شهر اختصاصی تان را به سه منطقه مسکونی، تجاری و صنعتی تقسیم کنید و 
در هر منطقه بناهای  مربوط به آن را بسازید؛ مثلا در مناطق مسکونی پارک، زمین بازی و 

بناهای تفریحی بسازید و از داشتن یک  شهر رویایی لذت ببرید. 

Pocket City

این بــازی با یک ایده ســاده:   »زنده 
ماندن« شــروع شــد.  Fortnite  یک 
پدیده فرهنگی و مسئول محبوبیت یک 
 ژانر جدید از بازی های تیراندازی است. 
ســازندگان این بازی به حدی محبوب 
بوده اند کــه حــالا میلیون هــا کاربر 
 Fortnite  را در کنســول های بــازی؛ 

رایانه های شخصی و موبایل هایشــان بازی می کنند.  Fortnite  از  محبوب ترین، 
نام آشــنا ترین و زیباترین بازی های سبک بقا و اکشــن از استودیوی اپیک گیمز 
)  Epic Games,  Inc( اســت. شما در نقش یک شــخصیت قرار می گیرید که 
جمعی 100 نفره را تشــکیل می دهند و در یک  جزیره باید تنها شما زنده بمانید. 
با طیف گسترده ای از سلاح هایی که به دســت می آورید قادرید از خودتان  دفاع 
کنید، برای جابه جایی از وسایل نقلیه مختلف بهره ببرید، در خانه ها و مکان های 
مختلف پنــاه بگیرید و با  انجام کارهــای مختلف فقط تلاش کنیــد زنده بمانید 
و آخرین نفری باشــید که زنده مانده اســت. اگر از علاقه مندان  و دوســتداران 
بازی های سبک بقا هستید بدون شــک  Fortnite  از همه جهت، نظرتان را جلب 
می کند و ارزش  امتحان کــردن را دارد.  Fortnite  برای گوشــی های اندروید و 

 IOS  رایگان و با پرداخت درون برنامه ای است. 

Fortnite Battle Royale

بــازی    Life Is Strangeیــک 
ماجراجویانه و اپیزودیک است که ابتدا 
در کنســول ها و  PC  بود، اما حالا برای 
 گوشــی های اندروید و  IOS  هم وجود 
دارد. این بازی از ابتــدا روزهای خوبی 

را گذرانده است. 
بازی از دیــد  دختری بــه نام مکس 

کاولفیلد دنبال می شــود. مکس دختری نوجوان و به ظاهر معمولی اســت که به 
عکاســی و  کارهایی از این دســت علاقه دارد. مکس به شــهر زادگاه خود یعنی 
 Arcadia Bay  باز می گردد تا آموزش  عکاسی را در آکادمی  Blackwell  ادامه 

دهد. 
اما مهمتر از همه اینهــا، مکس می تواند زمان را کنترل کــرده و  آن را به عقب 
بازگرداند. مکس به این توانایی خود زمانــی پی می برد که می تواند جان دختری 

دیگر به نام  کلویی را نجات دهد. 
با پیشروی در داستان مشخص می شود که کلویی و مکس پیش از این دوستان 
صمیمی  یکدیگر بوده اند که قطع رابطه کرده اند و ... . بهتر است ادامه داستان را با 

بازی کردن کشف کنید.  

Life Is Strange


